QX CONNECT SERIES™
Kabellose präzise Montagesysteme
•	Einsparungen bei
Auswahl-, Schulungs-
und Installationskosten
•	Einfach zu bedienen,
ergonomisches Design

QXBD
Modell Drehmoment
Nm U/min Gewicht
(kg)
Länge
(mm)
Abstand Seite
zur Mitte (mm) Spannung Antrieb Kommunikation Kommunika-
tionstyp Display
QXBD2PT004PQ04 0,8–4 1.500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT004PS04 0,8–4 1.500 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT004PS06 0,8–4 1.500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT008PQ04 1,6–8 1.150 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT008PS04 1,6–8 1.150 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT008PS06 1,6–8 1.150 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT012PQ04 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT012PS04 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT012PS06 2,4–12 750 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT018PQ04 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2PT018PS06 3,6–18 500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2AT005PQ04 1,0–5 1.213 1,14 552 9,2 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2AT010PS06 2,0–10 936 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2AT015PS06 3,0–15 600 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2AT018PQ04 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2AT018PS06 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD2AT027PS06 5,4–27 330 1,68 552 17 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD5AT020PS06 4,0–20 1.045 2,04 577,7 13,1 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD5AT030PS06 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD5AT030PS08 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD5AT035PS06 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD5AT035PS08 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD5AT040PS08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBD5AT080PS08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth JA
QXBN
Modell Drehmoment
Nm U/min Gewicht
(kg)
Länge
(mm)
Abstand Seite
zur Mitte (mm) Spannung Antrieb Kommunikation Kommunika-
tionstyp Display
QXBN2PT004PQ04 0,8–4 1.500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT004PS04 0,8–4 1.500 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT004PS06 0,8–4 1.500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT008PQ04 1,6–8 1.150 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT008PS04 1,6–8 1.150 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT008PS06 1,6–8 1.150 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT012PQ04 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT012PS04 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT012PS06 2,4–12 750 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT018PQ04 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2PT018PS06 3,6–18 500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2AT005PQ04 1,0–5 1.213 1,14 552 9,2 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2AT010PS06 2,0–10 936 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2AT015PS06 3,0–15 600 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2AT018PQ04 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2AT018PS06 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN2AT027PS06 5,4–27 330 1,68 552 17 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN5AT020PS06 4,0–20 1.045 2,04 577,7 13,1 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN5AT030PS06 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN5AT030PS08 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN5AT035PS06 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN5AT035PS08 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN5AT040PS08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QXBN5AT080PS08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Nur Bluetooth NEIN
QX CONNECT SERIES™
QXFN
QXFN2PT004PQ04 0,8–4 1.500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT004PS04 0,8–4 1.500 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT004PS06 0,8–4 1.500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT008PQ04 1,6–8 1.150 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT008PS04 1,6–8 1.150 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT008PS06 1,6–8 1.150 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT012PQ04 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT012PS04 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT012PS06 2,4–12 750 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT018PQ04 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2PT018PS06 3,6–18 500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2AT005PQ04 1,0–5 1.213 1,14 552 9,2 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2AT010PS06 2,0–10 936 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2AT015PS06 3,0–15 600 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2AT018PQ04 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2AT018PS06 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN2AT027PS06 5,4–27 330 1,68 552 17 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN5AT020PS06 4,0–20 1.045 2,04 577,7 13,1 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN5AT030PS06 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN5AT030PS08 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN5AT035PS06 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN5AT035PS08 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN5AT040PS08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFN5AT080PS08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel NEIN
QXFD
Modell Drehmoment
Nm U/min Gewicht
(kg)
Länge
(mm)
Abstand Seite
zur Mitte (mm) Spannung Antrieb Kommunikation Kommunika-
tionstyp Display
QXFD2PT004PQ04 0,8–4 1.500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2PT004PS04 0,8–4 1.500 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2PT004PS06 0,8–4 1.500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFN2PT008PQ04 1,6–8 1.150 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2PT008PS04 1,6–8 1.150 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2PT008PS06 1,6–8 1.150 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2PT012PQ04 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2PT012PS04 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2PT012PS06 2,4–12 750 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2PT018PQ04 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2PT018PS06 3,6–18 500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2AT005PQ04 1,0–5 1.213 1,14 552 9,2 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2AT010PS06 2,0–10 936 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2AT015PS06 3,0–15 600 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2AT018PQ04 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 1/4“ Schnellwechsel Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2AT018PS06 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD2AT027PS06 5,4–27 330 1,68 552 17 20V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD5AT020PS06 4,0–20 1.045 2,04 577,7 13,1 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD5AT030PS06 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD5AT030PS08 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD5AT035PS06 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD5AT035PS08 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD5AT040PS08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXFD5AT080PS08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Über USB-Kabel Über USB-Kabel JA
QXXD
Modell Drehmoment
Nm U/min Gewicht
(kg)
Länge
(mm)
Abstand Seite
zur Mitte (mm) Spannung Antrieb Kommunikation Kommunika-
tionstyp Display
QXXD2PT004PQ04 0,8–4 1.500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2PT004PS04 0,8–4 1.500 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2PT004PS06 0,8–4 1.500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2PT008PQ04 1,6–8 1.150 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2PT008PS04 1,6–8 1.150 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2PT008PS06 1,6–8 1.150 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXBD2PT012PQ04 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2PT012PS04 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 20V 1/4“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXBD2PT012PS06 2,4–12 750 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXBD2PT018PQ04 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 20V 1/4“ Schnellwechsel Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXBD2PT018PS06 3,6–18 500 0,91 212 20,3–26,0 20V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2AT005PQ04 1,0–5 1.213 1,14 552 9,2 20V 1/4“ Schnellwechsel Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2AT010PS06 2,0–10 936 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2AT015PS06 3,0–15 600 1,18 525 12,5 20V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2AT018PQ04 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 1/4“ Schnellwechsel Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2AT018PS06 3,6–18 500 1,27 542 13 20V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD2AT027PS06 5,4–27 330 1,68 552 17 20V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD5AT020PS06 4,0–20 1.045 2,04 577,7 13,1 40V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD5AT030PS06 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD5AT030PS08 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD5AT035PS06 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 3/8“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD5AT035PS08 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 40V 1/2“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD5AT040PS08 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
QXXD5AT080PS08 12,0–80 375 2,27 586,1 21,6 40V 1/2“ Vierkant Drahtlos + USB Drahtlos JA
DWT Logos sind eingetragene Warenzeichen von der DWT GmbH, ihrer Tochtergesellschaften und/oder angeschlossener Unternehmen.
Alle anderen Logos und Warenzeichen sind Eigentum der jeweiligen Besitzer.
Die Informationen in dieser Broschüre sind im kaufmännischen Verkehr keine Grundlage für Garantieansprüche oder vertragliche Vereinbarungen bezüglich der beschriebenen
Produkte, es sei denn, es wird ausdrücklich Bezug genommen auf die hier gegebenen Beschreibungen. Für alle Garantie-, Liefer- und anderen Vertragsbedingungen gelten immer nur
die Geschäftsbedingungen von DWT, die auf Anfrage erhältlich sind. Produktverbesserung ist ein ständiges Bestreben von DWT. Änderungen von Design und Spezifikationen ohne vor-
herige Mitteilung vorbehalten. Produktabbildungen können im Einzelfall vom Endprodukt abweichen.
QX CONNECT SERIES™
QX ETS
Modell Drehmoment
Nm U/min Gewicht
(kg)
Länge
(mm)
Abstand Seite
zur Mitte (mm) Spannung Antrieb Kommunikation Kommunika-
tionstyp Display
QXFN2PT008ES06QXFN2PT008ES06 1,6-81,6-8 1.1501.150 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXFD2PT008ES06QXFD2PT008ES06 1,6-81,6-8 1.1501.150 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel JAJA
QXBN2PT008ES06QXBN2PT008ES06 1,6-81,6-8 1.1501.150 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth NEINNEIN
QXFN2PT008EQ04QXFN2PT008EQ04 1,6-81,6-8 1.1501.150 0,91 206,5206,5 2626 20V20V 1/4“ Schnellwechsel1/4“ Schnellwechsel Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXFN2PT012ES06QXFN2PT012ES06 2,4–1,22,4–1,2 750750 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXFD2PT012ES06QXFD2PT012ES06 2,4–1,22,4–1,2 750750 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel JAJA
QXBN2PT012ES06QXBN2PT012ES06 2,4–1,22,4–1,2 750750 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth NEINNEIN
QXFN2PT012EQ04QXFN2PT012EQ04 2,4–1,22,4–1,2 750750 0,91 206,5206,5 2626 20V20V 1/4“ Schnellwechsel1/4“ Schnellwechsel Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXFN2PT018ES06QXFN2PT018ES06 3,6–183,6–18 500500 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXFD2PT018ES06QXFD2PT018ES06 3,6–183,6–18 500500 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel JAJA
QXBN2PT018ES06QXBN2PT018ES06 3,6–183,6–18 500500 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth NEINNEIN
QXFN2PT018EQ04QXFN2PT018EQ04 3,6–183,6–18 500500 0,91 206,5206,5 2626 20V20V 1/4“ Schnellwechsel1/4“ Schnellwechsel Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXFN2PT024ES06QXFN2PT024ES06 4,8-244,8-24 500500 0,91 212212 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXFD2PT024ES06QXFD2PT024ES06 4,8-244,8-24 500500 0,91 212212 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel JAJA
QXBN2PT024ES06QXBN2PT024ES06 4,8-244,8-24 500500 0,91 212212 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth NEINNEIN
QXFN2AT027ES06QXFN2AT027ES06 5,4–275,4–27 330330 1,681,68 552552 1717 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXFD2AT027ES06QXFD2AT027ES06 5,4–275,4–27 330330 1,681,68 552552 17,217,2 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXBN2AT027ES06QXBN2AT027ES06 5,4–275,4–27 330330 1,681,68 552552 1717 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth NEINNEIN
QXFN5AT040ES08QXFN5AT040ES08 8,0–408,0–40 545545 2,272,27 586,1586,1 21,621,6 40V40V 1/2“ Vierkant1/2“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXFN5AT080ES08QXFN5AT080ES08 12,0–8012,0–80 375375 2,272,27 586,1586,1 21,621,6 40V40V 1/2“ Vierkant1/2“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Über USB-KabelÜber USB-Kabel NEINNEIN
QXBD2PT008ES06QXBD2PT008ES06 1,6-81,6-8 1.1501.150 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXBD2PT008EQ4QXBD2PT008EQ4 1,6-81,6-8 1.1501.150 0,91 206,5206,5 2626 20V20V 1/4“ Schnellwechsel1/4“ Schnellwechsel Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXBD2PT012ES06QXBD2PT012ES06 2,4–122,4–12 750750 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXBD2PT012EQ4QXBD2PT012EQ4 2,4–122,4–12 750750 0,91 206,5206,5 2626 20V20V 1/4“ Schnellwechsel1/4“ Schnellwechsel Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXBD2PT018ES06QXBD2PT018ES06 3,6–183,6–18 500500 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXBD2PT018EQ4QXBD2PT018EQ4 3,6–183,6–18 500500 0,91 206,5206,5 2626 20V20V 1/4“ Schnellwechsel1/4“ Schnellwechsel Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXBD2PT024ES06QXBD2PT024ES06 4,8-244,8-24 500500 0,91 212212 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXBD2AT027ES06QXBD2AT027ES06 5,4–275,4–27 330330 1,681,68 552552 1717 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXBD5AT040ES08QXBD5AT040ES08 8,0–408,0–40 545545 2,272,27 586,1586,1 21,621,6 40V40V 1/2“ Vierkant1/2“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXBD5AT080ES08QXBD5AT080ES08 12,0–8012,0–80 375375 2,272,27 586,1586,1 21,621,6 40V40V 1/2“ Vierkant1/2“ Vierkant Über USB-KabelÜber USB-Kabel Nur BluetoothNur Bluetooth JAJA
QXXD2PT008ES06QXXD2PT008ES06 1,6-81,6-8 1.1501.150 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
QXXD2PT008EQ04QXXD2PT008EQ04 1,6-81,6-8 1.1501.150 0,91 206,5206,5 2626 20V20V 1/4“ Schnellwechsel1/4“ Schnellwechsel Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
QXXD2PT012ES06QXXD2PT012ES06 2,4–122,4–12 750750 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
QXXD2PT012EQ04QXXD2PT012EQ04 2,4–122,4–12 750750 0,91 206,5206,5 2626 20V20V 1/4“ Schnellwechsel1/4“ Schnellwechsel Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
QXXD2PT018ES06QXXD2PT018ES06 3,6–183,6–18 500500 0,91 203203 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
QXXD2PT018EQ04QXXD2PT018EQ04 3,6–183,6–18 500500 0,91 206,5206,5 2626 20V20V 1/4“ Schnellwechsel1/4“ Schnellwechsel Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
QXXD2PT024ES06QXXD2PT024ES06 4,8-244,8-24 500500 0,91 212212 2626 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
QXXD2AT027ES06QXXD2AT027ES06 5,4–275,4–27 330330 1,681,68 552552 17,217,2 20V20V 3/8“ Vierkant3/8“ Vierkant Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
QXXD5AT040ES08QXXD5AT040ES08 8,0–408,0–40 545545 2,272,27 586,1586,1 21,621,6 40V40V 1/2“ Vierkant1/2“ Vierkant Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
QXXD5AT080ES08QXXD5AT080ES08 12,0–8012,0–80 375375 2,272,27 586,1586,1 21,621,6 40V40V 1/2“ Vierkant1/2“ Vierkant Drahtlos + USBDrahtlos + USB Drahtlos + USBDrahtlos + USB JAJA
DWT GmbH
Wilhelm-Tenhagen-Str. 5
46240 Bottrop - Germany
T  +49 (0) 2041-77144-0